روزشمار جنگ

جمعه

۷ خرداد ۱۳۶۱

۴ شعبان ۱۴۰۲

۲۸ مه ۱۹۸۲

۴۶۴

امروز در تمامی جبهه‌ها به‌خصوص منطقه عملیاتی بیت‌المقدس درگیری به‌صورت تبادل آتش همچنان جریان داشت و نیروهای ایران از مناطق آزادشده دفاع می‌کردند. ارتش عراق نیز علاوه بر تحکیم مواضع دفاعی خود در غرب نوار مرزی و قسمت‌هایی از خاک ایران (شمال نهر خین، جنوب کوشک و طلائی‌ه)، آبادان را هم زیر آتش قرار داد.